- 26 d.1, q.4-0040 9
d.1, q.4-0040 est. Quod colligitur ex Aristotele, tx, 7, et D Thoma, hic, *
- 27 d.1, q.4-0074 3
d.1, q.4-0074 Quod tenet D Thomas, hic, tx, 10, et 1 p, q 76, a 4, ad 1,
- 28 d.1, q.4-0087 1
d.1, q.4-0087 D Thomas, De spiritualibus creaturis, a 3, ad 2, et Aristoteles etiam
- 29 d.1, q.4-0193 9
d.1, q.4-0193 Sed conclusio nostra videtur verior, in qua sequimur D *
- 30 d.1, q.4-0261 8
d.1, q.4-0261 Secundam vero partem, quae difficilior est, tenet D Thomas.
- 31 d.1, q.4-0330 9
d.1, q.4-0330 naturalibus et moralibus, teste Aristotele, 2 Posteriorum, et D Thoma,
- 32 d.1, q.4-0335 5
d.1, q.4-0335 19 Ad primum respondet D Thomas, hic, exemplum Aristotelis
- 33 d.2, q.1-0050 6
d.2, q.1-0050 hoc Stoicis, quod videtur sequi D Augustinus, lib De spiritu et anima,
- 34 d.2, q.1-0059 5
d.2, q.1-0059 illo De plantis. Tenet D Dionysius, De divinis nominibus, cap 6:
- 35 d.2, q.1-0061 3
d.2, q.1-0061 vivere." Idem D Augustinus, 1 De civitate, cap 20, lib 11, cap 16.
- 36 d.2, q.2-0114 4
d.2, q.2-0114 Et tangit illam D Thomas, 1 p, q 70, a 3, et q 75 a 4, nempe
- 37 d.2, q.3-0030 3
d.2, q.3-0030 Platonis, licet D Thomas, 1 p, q 75, a 3, dicat secundum Platonem
- 38 d.2, q.3-0032 7
d.2, q.3-0032 immortalitate animae. De qua re vide D Thomam, 2 Contra Gentes,
- 39 d.2, q.3-0079 8
d.2, q.3-0079 Eusebius, lib 6 Historiae ecclesiasticae, cap 37, D Augustinus,
- 40 d.2, q.3-0082 1
d.2, q.3-0082 D Eusebius.

- 41 d.2, q.3-0112 7
d.2, q.3-0112 potentiam, et potentia naturam, ut dixit D Dionysius, De caelesti hierarchia,
- 42 d.2, q.3-0113 5
d.2, q.3-0113 cap 11. Et ideo D Augustinus, lib De immortalitate animae, volens
- 43 d.2, q.3-0120 3
d.2, q.3-0120 late ostendit D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 49.
- 44 d.2, q.3-0132 4
d.2, q.3-0132 Qua ratione utitur D Thomas, 1 p, q 75, a 2. Quae tamen ratio
- 45 d.2, q.3-0195 2
d.2, q.3-0195 et D Thomas.
- 46 d.2, q.3-0213 1
d.2, q.3-0213 D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 62, ratione 4, et 1 p, q 14, a 1;
- 47 d.2, q.3-0387 4
d.2, q.3-0387 Hanc conclusionem demonstrat D Thomas, 1 p, q 75, a 6, ex
- 48 d.2, q.3-0401 3
d.2, q.3-0401 dicitur a D Thoma corrumpi per se id quod terminat primo *
- 49 d.2, q.3-0411 7
d.2, q.3-0411 materiales. Et hic modus corruptionis, ait D Thomas, non potest
- 50 d.2, q.3-0417 3
d.2, q.3-0417 impossibile, assumit D Thomas illam propositionem, quod "esse per se
- 51 d.2, q.3-0426 7
d.2, q.3-0426 compositum est. Est enim forma, secundum D Thomam, id quod complet
- 52 d.2, q.3-0454 2
d.2, q.3-0454 vide D Augustinum, lib 2 Soliloquiorum, et libel De immortalitate
- 53 d.2, q.3-0458 1
d.2, q.3-0458 D Ambrosius, lib De bono mortis, Chrysostomus, homil 4 De *
- 54 d.2, q.3-0480 5
d.2, q.3-0480 "Quam bonus Israel." Et D Clemens, lib 3 Recognitionum *
- 55 d.2, q.3-0481 5
d.2, q.3-0481 evangelicarum, ait ex ore D Petri: "Si iustus Deus est, anima immortalis